perpendit: et non ex toto corde gemit: et ecce materia huius tristie et fletus augeret: dum iam totus mundus in maligno positus cōspicitur: et hostis antiquus appropinquat eius termino tantum preualere apud multos euidenter cognoscitur.

*Mudi mlfz 24
attandit.
Sz. 58.
53 7+*

Sapiētia Nihil tibi ad presens de his que foris sunt q̄ in plateis aras edificant et carnes suillas immolant: qui in omni loco sublimi: et sub omni ligno frondoso se impudice prosternunt. De huius mundi aperte cultoribus loquor: qui manifesta peccata. s. adulteria: furta: et similia committere non verentur. Sed excidiūz ciuitatis sancte defectum videlicet feruoris p̄mitiae religionis te cupio ad cor ponere et pie deflere: atq; pro eius restauratione ac bono statu orationes ad deuz effundere lacrimosas. Si quidem ipsa est ciuitas supra montem posita: lucerna super candelabrum locata; et sal spuale per quod condieri sunt homines terreni: spectaculum mundo et angelis et hominibus: eius quippe verbo et exemplo ceteri consueuerunt illuminari ac sapientia condiri. Cum autem ciuitas hec malum exemplūz dabit: cum lumen extinctum fuerit: et sal infatuabitur: heu heu quomodo tunc stabit in mundo: Cum hi qui mundo hoc abrenunciauerunt: toto nisu mundana se quunē. Cum hi qui spirituales dicuntur carnalia desideria secuti fuerint: et se multiplicabunt secularibus negocys. O sacro sancta mater ecclesia quanta tunc erit tribulatio tua: quis est q̄ surgat et teneat iudicem iratum: Nam et in presenti quoq; tempore multi qui ipsum placare debuerāt non minime ipsum offendunt. Sabbatum eorum odiuit anima mea. Amor namq; spiritualis eorum transit in carnalem: et carnalis incaute palliat sub specie spirituali: sicut zizania sub tritico: et admixtione eius viluit: sicut balsamum sophisticatum vilibus liquoribus: sacramentum deo offerunt fermentatum: nam ambitio vsquequaq; in cordibus eorum preualuit et regnat supra modum: dum gloriam in prelationibus querunt tam sollicite temporalem: et dum quidam eorum hec iuxta votum habere non possunt: animo moti sectas introducere non metuunt: et veluti preuaricatores iudaici populi gymnasium in hierosolomis facere querunt: et se ac alios ad instituta gentium transferre contendunt: terminos transgredientes quos posuerunt patres eorum

Hoc finitum.

Refera qd silencio trāsire cogitauerā: ut simul cū miā tristie: crescat et materia pie cōpassionis et deuote ordīs.

16

Erat in ciuitate predicta vixit quidam precipuus: unus de principiis
lioribus: ceteris contributis sapientia ac doctrinaz particularissime
administras. Multi autem de senioribz populi illi morientes de me-
dio sublati sunt. Fuit ictus ibi quodam homo dei qui pro salute loci
dei assidue depescabat. Aspiciebat igitur in visu noctis. et ecce quis
de parte loci eiusdem occidente aries unus de grege surrexit habens
duo cornua: et in capite suo coronam ferre. et data est ei potestas
ut regnaret in predicto loco: quem sequentes quos lxx. vulpecule vel
amplius adherentes arietem: qui et ipse singulas coronas accipiebat
quibus multitudo diversorum animalium utriusque sexus iuncta erat.
quedam vero ex timore. quedam ex cupiditate. nonnulla et simplici
quodam anno nascitudo sequebatur. Agit aries volens sibi suisque ipsius
loci usurpare: circuibat in manu valida: desueit in oculis qui sibi resistebat.
potentes ducebat. magnates humiliabat quodam exilio damnabat
Et scimus est timor eorum magnus super oculos icolas et concaneos loci eius
dei. Volentes enim siue per fas siue per nefas pessime nulli obstat percep-
bant omnino nec sexui aut etati: cuiuscumque existeret meriti vel
vite. Unde et plerique metu victi eis iuncti sunt: nonnulli extirpari de
terra. Nonnulli tamen de populo relictii sunt: qui magis deum quam homines ti-
metes in tribulationibus maximis virilius et constantiter perseverant: pa-
tri pro patriis ac deo legibus mori fortis: quam pruaricato sum parere vo-
luntati: per quorum lascivias et transgressiones locum idem statim in nihilum
redigi poterat. Licet autem et inter hos essent qui ad viam veritatis non
recte ambularent: neque semitas iusticie et equitatis ut oportet ob-
scrurarint: malis tamen grauioribus que per aduersarii perempti sub introi-
re ceperant: obuiare cupientes se eisdem pro posse opponebant: qui
bus in adiutorium fuit dux filiorum dei loci eiusdem superius gu-
bernator vir utique per omnia laudabilis et magnanimus: iusti-
cieque zelator: diversi quoque qui fugiebant mala additi sunt ad eos:
facti quoque sunt eis in firmamentum. Agit aries natus est cornibus suis
impetrare ducem gentis sue: eumque modis quibus poterat deuincere
nitiebat. At vero dux invictissime stabat. Quo viso aries cum
quibusdam de suis ad principem totius multitudinis se trastulit
ac ipsum contra dominum populi sui interpellabat: dolosique suggestionibus
aures eius innocentes nec fraudis conscientias interpellatas
principatum sumpsit in populo suo. Quod audiens ecclesia fide-
lium altius ingemuit: et nonnulli lacrimantes vociferabantur in
celum: minimam quidem curam pro se habentes: maximam
autem pro sanctis dei legibus: patruisque traditionibus quas viola-
ti aperte non sine scandalo multorum videbant: supplicantibus